

FB Distribution ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Morten Reimers Ørskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FB Distribution ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 21 91 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 30. januar 2012

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Morten Reimers Ørskov, adm. direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med fødevarer og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 649.229, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.803.525.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		804.407	-346
Personaleomkostninger	1	<u>-161.403</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		643.004	-346
Finansielle indtægter		17.075	14
Finansielle omkostninger		<u>-10.850</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		649.229	-396
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>649.229</u>	<u>-396</u>
Overført resultat		<u>649.229</u>	<u>-396</u>
		<u>649.229</u>	<u>-396</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.281	59
Andre tilgodehavender		207.136	206
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	146
Tilgodehavender		265.417	411
Likvide beholdninger		44	7
Omsætningsaktiver i alt		265.461	418
AKTIVER I ALT		265.461	418
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		-2.883.525	-3.533
Egenkapital	3	-2.803.525	-3.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		372.000	539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.244	0
Anden gæld		2.695.742	3.332
Kortfristede gældsforpligtelser		3.068.986	3.871
Gældsforpligtelser i alt		3.068.986	3.871
PASSIVER I ALT		265.461	418
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	160.950	0	
Andre personaleomkostninger	<u>453</u>	<u>0</u>	
	<u>161.403</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>146</u>	
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen			
Direktion			
Udestående gæld	0	146.196	
Lån tilbagebetalt i året	159.706	0	
Rentefod (%)	10,05%	10,05%	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-3.532.754	-3.452.754
Årets resultat	<u>0</u>	<u>649.229</u>	<u>649.229</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>-2.883.525</u>	<u>-2.803.525</u>
4 Eventualposter m.v.			